



Eksklusive køkkener – og meget mere

Efter måneders ombygning har indehaver Morten Gylling slået dørene op til en ny stilfuld butik med tidløse klassiske møbler. Det er en smagfuld butik, hvor hovedproduktet er køkkener, men et blik rundt i de hyggelige lokaler viser, at boform i Hellerup byder på meget mere end det.

Under navnet boform har Morten Gylling skabt en butik, der laver håndbyggede arkitekttegnede køkkener, men ligeledes tilbyder et bredt sortiment af møbler og interiør til alle husets rum. Alt sammen i den eksklusive kvalitet, som altid har kendetegnet boform, og hvor alt skitseres i hånden af indehaveren selv.

”Så længe jeg kan huske, har boform været det toneangivende brand inden for køkkener, bad og gardermøbler. Boform er kendt for funktionalitet og meget elegant håndværksarbejde, der holder længe og patinerer smukt. Det er de gode materialer og den håndværksmæssige kvalitet, vi nu tager med over i flere andre af husets møbler,” siger Morten Gylling, der har arbejdet som indretningsarkitekt i mere end 20 år.

”Jeg har med vilje gjort butikken meget anderledes end andre køkkenbutikker og har eksempelvis kun to køkkener udstillet, selv om det stadig i høj grad er køkkener, jeg ønsker at sælge og rådgive om. Det var vigtigt for mig at lave en anden slags butik – så jeg har indrettet, hvad jeg selv synes, er en harmonisk butik med smukke møbler og lækker belysning. Jeg har endvidere indgået et samarbejde med en lokal kunster, Pia Hutters, der udstiller bronzeskulpturer og andet kunst i butikken.”

For Morten Gylling er det vigtigt, at kunderne har lyst til at bruge tid i butikken og gerne slår sig ned i møblerne med en kop kaffe, mens de suger inspiration eller tager en snak med Morten Gylling selv om, hvad det er, de ønsker sig til deres hjem.

”Stadigt flere efterspørger enkle og afdæmpede møbler med fokus på detaljer og kvalitet. Lækkert træ kombineret med ædelmetaller i naturlige eller afdæmpede farver. De ønsker sig tidløse møbler i en kvalitet som gør, at det kan holde – ja nærmest for evigt,” siger Morten Gylling, som sætter en ære i at være med til at skabe løsninger, der kan netop det. En øvelse, der kræver både den kreativitet, han selv ligger inde med, og den erfaring boforms snedkeri, der har lavet møblerne gennem 40 år, besidder.

”Jeg følger selv hele processen og elsker hver gang jeg sammen med en kunde gennemgår hele rejsen fra ønske og idé til man ser det monteret af vores dygtige håndværkere og blive en del af kundens hjem og hverdag. Det er aldrig det samme, for her er

det ikke standard varer, man får. Det er altid skræddersyet og lavet af lige præcis de materialer og i de farver og detaljer, som kunden har ønsket sig. Alt kan tilpasses, og stort set alt kan laves af vores dygtige snedkere, der omhyggeligt fremstiller møblerne,” lover Morten Gylling, som håber at mange vil lægge vejen forbi den nyrenoverede butik – også bare dem der er nysgerrige eller vil smage kaffen, som ifølge Morten Gylling selv er fremragende.

Af Malene Aadal Bo

boform, Hellerup

Hellerupvej 8 , 2900 Hellerup

Telefon 8177 9051

www.boform.dk

